МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

«28 » %@/Ё/_ящз г. № 66 -0б

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического

университета от «28» сентября 2023 года, протокол № 3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 октября 2023 года стоимость платных образовательных услуг IO

дополнительным общеобразовательньш ОбЩераЗВИВЩОЩ м-программам:

1. «ФизматКалейдоскоп». Программа объёмо: ава. Стоимость программы за 1 (одного)

обучающегося — 1200 (Одна тысяча двести) рублей/0

Ректор ТГПУ А.Н. Макаренко

Проректор по ОД M.C. Садиева

Главный бухгалтер / C.B. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ В Г.П. Матюкевич

Директор центра ДФМИЕНО W М.А. Червонный

Сусанина И.Ю.
89528098160
`Направить: УНООД, УБУФК, ЦДОРК, центр ДФМИЕНО.